Rozpoczęte budowle Zakończone budowle
-----~-------------I------~---------------·---

ROK

MIESIĄC

II w t e m I: w t e m , ..c=

~ ;: ~ ~ s=ó -~- ~ II: ~ S=t3 II--c.:.- .~ ~
'Ol) :1 ~..s ~ ~ .c ... = '00: CI) C c.:. C c ..c --;;
O i

l
· ... tU ... ..c= O I' 'e~"§ ~~ .5 ~~

'I e~ 0..... I - - rIl

~--~--~--~_· ... ~--~---I

1923
1924
1925
1926

NOWE BUDOWLE

~~! I !~~,' ~~ 1~; I ~~~ 1~~ I ~:
275 159 32 84 186 82 1 38

84 1 400
tlO! 622
66 I 492
94 1213 391 240 51 100 321 1771 50

Styczeń 1927 13 7 . 2 4 47 29 3 15 160
LuŁy ,,21 7 10 4 32 13 7 12 103
Marzec II 10 I 7 1 2 24 12 3 9 53
Kwiecień " 30 20 5 5 45 17 8 20 123
Maj ,,18 I 12 5 1 12 5 6 1 17